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Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$50,450,043.11
$8,058,101.29
$0.00

$0.00

$0.00

$1,656,963.40
$5,030,070.67
$0.00
$0.00
$0.00

$52,107,006.51
$13,088,171.96
$0.00
$0.00
$0.00

$25,441,578.12
$5,070,851.12
$0.00

$0.00

$0.00

$25,441,578.12
$5,070,851.12
$0.00

$0.00

$0.00

$26,665,428.39
$8,017,320.84
$0.00

$0.00

$0.00

Total

$08,0U3,144.4U

$0,087,U34.U7

LIC. CAROLINA RUGERIO HERRERA

DIRECTORA GENERAL

C.P. CECILIA FLORES PEREZ

SUB DIRECTOR ADMINISTRATIVO

000, TI0,T78.47

BD3U,0TZ,829.24

W3U,0TZ,429.24

LIC . MISSY PERCINO TOXQUI

TESORERO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION

34,082, /49.23
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